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FUNDO NITEROI PREV - PREVIDENCIARIO
RUA DA CONCEICAO, 195

BALANCETE DA DESPESA

EXERCICIO: 2024
Periodo: 01/10/2024 a 31/10/2024
INSTITUIGOES : NITPREV/PREV

DOTAGAO

SALDO INICIAL

EMPENHADO NO MES

EMPENHADO NO ANO

SUPLEMENTAGOES
ANULADO NO MES
ANULADO NO ANO

REDUCOES
LIQUIDADO NO MES
LIQUIDADO NO ANO

TOTAL CREDITOS
PAGO NO MES
PAGO NO ANO

SALDO DISPONIVEL
A LIQUIDAR
A PAGAR LIQUIDADO

ELEMENTO: 3.1.9.0.01.00.00.00

ELEMENTO: 3.1.9.0.03.00.00.00

ELEMENTO: 3.3.9.0.91.00.00.00

ELEMENTO: 9.9.9.9.99.00.00.00

TOTAL GERAL

- APOSENTADORIAS E REFORMAS

20.181.327,72
5.500.000,00
25.681.327,72

- PENSOES

6.202.541,28
320.000,00
6.522.541,28

5.500.000,00
0,00
0,00

320.000,00
0,00
0,00

- SENTENCAS JUDICIAIS

100.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

- RESERVA DE CONTINGENCIA

152.274.502,00
0,00
0,00

178.758.371,00
5.820.000,00
32.203.869,00

0,00
0,00
0,00

5.820.000,00
0,00
0,00

ELTAS RIGUETE

Chefe do Departamento de Contabilidade

atricula: 64061-9

CRC: 057946-0

0,00
2.135.556,98
20.369.344,14

0,00
499.444,06
4.995.506,66

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
2.635.001,04
25.364.850,80

25.681.327,72
2.135.556,98
20.369.344,14

6.522.541,28
499.444,06
4.995.506,66

100.000,00
0,00
0,00

152.274.502,00
0,00
0,00

184.578.371,00
2.635.001,04
25.364.850,80

0,00
5.311.983,58
0,00

0,00
1.527.034,62
0,00

100.000,00
0,00
0,00

152.274.502,00
0,00
0,00

152.374.502,00
6.839.018,20
0,00

LUIZ CLAUDIO PINTO FARIAS

Diretor de Financas
Matricula: 640614

Base: niteroi_ecidade_prod | Sistema: e-Cidade | Desenvolvedor : DBSeller
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